
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego pn. Promocja Gminy Wałbrzych poprzez działalność klubów 
sportowych występujących na centralnym szczeblu rozgrywek koszykówki mężczyzn w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., 
poz. 40)  oraz § 6 ust.1 i § 7 ust. 2 uchwały Nr XLIII /393/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31.01.2013r. 
w sprawie określania trybu postępowania o udzielanie dotacji z budżetu Miasta, sposobu jej rozliczania oraz 
sposobu kontroli wykonania zadań zlecanych podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku na zadania inne niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.Urz.Woj.z 2013r. poz. 1627) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego pn.  Promocja Gminy Wałbrzych poprzez działalność klubów 
sportowych występujących na centralnym szczeblu rozgrywek koszykówki mężczyzn w 2024 roku.w składzie: 

1. Edward Szewczak – Przewodniczący Komisji, 

2. Monika Zalas – Członek Komisji, 

3. Janina Wielowska – Członek Komisji. 

§ 2. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty według kryteriów merytorycznych zawartych 
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na zadanie o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Promocji Miasta Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE8D05F-167D-4F1A-A7EE-B823839E3802. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


